GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

        Secretaria de Infraestrutura, Mobilidade e Parcerias

         Subsecretaria de Obras e Infraestrutura

         Superintendência de Apoio Técnico e Cooperação

         Diretoria de Projetos e Custos

Cidade Administrativa do Governo de Minas Gerais
Rod. Papa João Paulo II, 4001 - Serra Verde - BH - MG - Cep: 31630-900

Memorando. SEINFRA/DPR. Nº 131/2024                                  Belo Horizonte, 16 de maio de 2024.

Assunto: Dotação Orçamentária

Referência: Plano nº 000840/2024, apresentado pela Prefeitura de Lagamar

Para:   Rogério Alves Antunes da Silva

               DPO - Diretoria de Planejamento e Orçamento

 Sr. Diretor,

Considerando a competência desta diretoria, encaminhamos o processo do Município de Lagamar

para as devidas providências quanto a emissão e a inserção da declaração orçamentária ao plano de

trabalho nº 000840/2024 no sistema SIGCON, e posterior envio a AJU objetivando a análise jurídica do

plano de trabalho.

Atenciosamente,

Luciene Buldrini Barbosa

Diretora de Projetos e Custos - DPR